
Městská policie Příbor upozorňuje, že od 1. května 2013 dojde ke změně provozní doby 

veřejného Skateparku v Příboře a to následovně:   

 

 

Provozní doba Skateparku 
 

od 1. dubna do 30. listopadu 

 

Měsíc duben:  

Pondělí až pátek       15:00 – 18:00 hod.  

So, Ne, státní svátky:                           13:00 – 18:00 hod.  

 

Měsíc květen, červen:   

Pondělí až pátek:        15:00 – 20:30 hod.  

So, Ne, státní svátky:                          13:00 – 20:30 hod.  

 

Měsíc červenec, srpen:  

Pondělí až neděle, státní svátky: 09:00 – 11:00 hod.   14:00 – 20:00 hod.  

 

Měsíc září:  

Pondělí až pátek:        15:00 – 18:30 hod.  

So, Ne, státní svátky:                           13:00 – 18:30 hod.  

 

Měsíc říjen, listopad:  

So, Ne, státní svátky:                          13:00 – 16:30 hod.  

 

V období od 1. prosince do 31. března je areál uzavřen. 

 

Za nepříznivých klimatických podmínek je areál Skateparku pro veřejnost uzavřen. 

Provozovatel si vyhrazuje právo Skatepark z provozních důvodů uzavřít.  

 


